
                                           

UCHWAŁA Nr XXXV/172/13 

RADY GMINY ŚWIĘTAJNO 

z dnia 30 października 2013r. 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na rok 2013 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013r. poz.885 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr XXIII/124/12 Rady Gminy Świętajno, z dnia 28 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy na rok 2013, wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę       5.495,95 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) zmniejsza się  plan wydatków budżetowych o kwotę   26.754,05 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2, 

3) przychody i rozchody budżetu określa załącznik Nr 3, 

4) zadania inwestycyjne (roczne i wieloletnie) przewidziane do realizacji w 2013 r., zgodnie               

z załącznikiem  Nr 4, 

5) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszy       

Strukturalnych i Funduszu Spójności oraz pozostałe środki pochodzące ze źródeł  zagranicznych 

nie podlegających zwrotowi w wysokości 423.788,39zł, zgodnie z  załącznikiem Nr 5. 

 

§ 2 

 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1)   plan dochodów ogółem – 15.099.785,16 zł, 

2)   plan wydatków ogółem – 16.430.983,81 zł. 

 

§ 3 

 

Deficyt budżetu gminy w wysokości 1.331.198,65zł, zostanie pokryty przychodami pochodzącymi: 

- z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 

  wynikających z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych w kwocie 394.928,50zł, 

- ze sprzedaży papierów wartościowych (obligacji) w kwocie   936.270,15zł.       

 

     § 4 

 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz  kredytów zaciąganych na: 

1) finansowanie  przejściowego  deficytu  budżetu w  kwocie –  600.000,00 zł, 

2) finansowanie  planowanego  deficytu  budżetu  w  kwocie –   936.270,15 zł, 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów  – 1.563.729,85zł. 

                                                                          

§ 5 

 

Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie, stanowi załącznik Nr 6. 
 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.                                                                                                            

 

                                                                                                                Przewodniczący Rady Gminy   

             Tadeusz  Szemis 

 

 
                                                                                                                

 


